Hydraulika / Hydraulické lisy a příslušenství / Strhávačky
HS 50 - OŘEZÁVAČKA HYDRAUL. HADIC - 1,1 kW, 3-Ph, 150 otáček/min,
max. velikost hadice 2", nožní pedál
Kód produktu: 50740
Výrobce: D-HYDRO
Vlastnosti: 150 otáček/min
Použití produktu: Ořezávačka hydraulických hadic
Vnější barva: modrá
Zkrácená poznámka: Rozměry: 460 x 490 x 270 mm, hmotnost 25 kg
HS 50 - Ořezávačka hydraulických hadic do max. velikosti hadice
2", nožní pedál. Motor: 1,1 kW 380V (nebo 230V) 3-Ph 50Hz, čepel
rychlost: 150 otáček/ min. Rozměry: 460 x 490 x 270 mm,
hmotnost 25 kg. Ruční ořezávačka: 415 x 235 x 50 mm, hmotnost
2,25 kg. Obraběcí hlavy se prodávají samostatně.
Varianty zboží
Objednací kód Výkon Ovládání Hmotnost Balení
[MJ]
Typ Hadice d/D Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
HS-50-1,1KW-380V-3PH 1,1 kW 380V 3-Ph nožní pedál 25 kg 1 -- max. 2" ks 51 508,00 Kč
HS-50-1,1KW-230V-3PH 1,1 kW 230V 3-Ph nožní pedál 25 kg 1 -- max 2" ks 52 010,00 Kč
HS-50M - Ruční 2,25 kg 1 -- max 2" ks 8 592,00 Kč
HS-99900316-EXT - 2 kg 1 vnější 3/16" 0-55 mm ks 5 307,00 Kč
HS-99900416-EXT - 2 kg 1 vnější 1/4" 0-55 mm ks 5 307,00 Kč
HS-99900516-EXT - 2 kg 1 vnější 5/16" 0-55 mm ks 5 307,00 Kč
HS-99900616-EXT - 2 kg 1 vnější 3/8" 0-55 mm ks 5 307,00 Kč
HS-99900816-EXT - 2 kg 1 vnější 1/2" 0-55 mm ks 5 307,00 Kč
HS-99901016-EXT - 2 kg 1 vnější 5/8" 0-55 mm ks 5 307,00 Kč
HS-99901216-EXT - 2 kg 1 vnější 3/4" 0-55 mm ks 5 307,00 Kč
TIP
HS-99981616-EXT - 2 kg 1 vnější 1" 50-90 mm ks 5 307,00 Kč
HS-99982016-EXT - 2 kg 1 vnější 1.1/4" 50-90 mm ks 5 307,00 Kč
HS-99982416-EXT - 2 kg 1 vnější 1.1/2" 50-90 mm ks 5 307,00 Kč
HS-99901616-EXT - 2 kg 1 vnější 1" 20-55 mm ks 5 307,00 Kč
HS-99902016-EXT - 2 kg 1 vnější 1.1/4" 20-55 mm ks 5 307,00 Kč
HS-99902416-EXT - 2 kg 1 vnější 1.1/2" 20-55 mm ks 5 307,00 Kč
HS-99983216-EXT - 2 kg 1 vnější 2" 50-90 mm ks 5 307,00 Kč
HS-99990616-IN - 2 kg 1 vnitřní 3/8" ks 6 627,00 Kč
HS-99990816-IN - 2 kg 1 vnitřní 1/2" ks 6 627,00 Kč
HS-99991016-IN - 2 kg 1 vnitřní 5/8" ks 6 627,00 Kč
HS-99991216-IN - 2 kg 1 vnitřní 3/4" ks 6 627,00 Kč
HS-99991616-IN - 2 kg 1 vnitřní 1" ks 6 627,00 Kč
HS-99992016-IN - 2 kg 1 vnitřní 1.1/4" ks 6 627,00 Kč
HS-99992416-IN - 2 kg 1 vnitřní 1.1/2" ks 6 627,00 Kč
HS-99993216-IN - 2 kg 1 vnitřní 2" ks 6 627,00 Kč
	HS 50 - OŘEZÁVAČKA HYDRAUL. HADIC - 1,1 kW, 3-Ph, 150 otáček/min, max. velikost hadice 2", nožní pedál